
 

 

 

 

 
Μυτιλήνη,   21/1/2019 

 

                                 Αριθμ. Πρωτ.: 360 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Π.Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),όπως ισχύει, 

2. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230)Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης 

Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

3. της υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

4. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων «Μεταλυκειακού έτους 

- τάξης μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει, 

5. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης - Οικονομίας και Ανάπτυξης - Υγείας, με θέμα «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - 

Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.»,  

6. της υπ’ αρ. 26385 (B’491) ΚΥΑ «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου 26 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100, Μυτιλήνη 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 

Email       : mail@vaigaiou.pde.sch.gr 

Τηλέφωνο : 22510-48167 

Fax               :   22510-48155 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

7. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» 

με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής όπως τροποποιείται και ισχύει, 

8. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας 

και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. 7488-17/12/2018 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης της A΄ φάσης, Β΄ φάσης του «Μεταλυκειακού έτους-

Τάξης Μαθητείας» καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας», των επιμορφωτών 

εκπαιδευτικών για να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης και την 

ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και Σχολικών Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της 

Π.Δ.Ε. 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 

Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Βορείου Αιγαίου. 

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων θα γίνει στις 4/2/2019 και θα ολοκληρωθεί την 12/2/2019. Το 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές 

ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή 

ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την 

ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη 

λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Βορείου 

Αιγαίου στο τηλέφωνο 2251048167. 

 

  

Ο/Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ/Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Αριστείδης Καλάργαλης 

 

…………………….. 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Υποδ/ντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 1: Αντωνέλλος Παναγιώτης ΤΕ 83  Ώρες: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 2: Κουκούλας Γεώργιος                                       ΤΕ01 06 Ώρες: 17 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Κοτσαμπάσης Βασίλειος 

2. Κουκούλας Ευστράτιος 

3. Κρητικός Αντώνιος 

4. Κριπιντίρης Κωνσταντίνος-
Εμμανουήλ 

5. Χατζηβαγιάννης Μιχαήλ 

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Υποδ/ντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Μιχαλάκης Κωνσταντίνος ΠΕ86 Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Γκούτσης Ηλίας 

2. Κακέ Ειρήνη 

3. Λίνα Γεωργία-Ευστρατία 

4. Χρόνης Μάριος 

5. Ψωμάς Προκόπιος 

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και Ποτών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Υποδ/ντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 1: Μπέντου Ελένη ΠΕ88.01  Ώρες: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 2: Βεηκοντή Βικτωρία ΠΕ88.03 Ώρες: 15 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Βερβενιώτης Κωνσταντίνος 

2. Καλαϊτζή Βασιλεία 

3. Καλογιάννης Σπυρίδων 

4. Κουκούλας Παναγιώτης 

5. Λαγουμίδης Γιώργος  

6. Πολυχρόνη Αικατερίνη 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Βοηθός Νοσηλευτή 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Υποδ/ντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 1: Σαράντου Μαλάμω ΠΕ87.02 Ώρες: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 2: Σαμαρά Βικτωρία ΠΕ87.02 Ώρες: 17 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Καζαβικέλλη Ειρήνη 

2. Κράλλη Μαρία-Παρασκευή 

3. Κρητικός Γαβριήλ 

4. Κρικλάνη Βασιλική 

5. Λαλά Πολυξένη  

6. Ντάτσι Αουρέλα 

7. Παπαδέλλη Αλεξάνδρα 

8. Χότζα Φραντσέσκα 

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Υποδ/ντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Μαριγλή Ευστρατία ΠΕ87.09  Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Ατσικπάση Εμμανουέλα 

2. Βασιλακάκη Φωτεινή 

3. Bulbul Ruba 

4. Δηματέλλη Μαρία 

5. Κοτζαγιώργη Παναγιώτα 

6. Κουστέλλη Ιωάννα 

7. Κυλίτση Ελένη 

8. Μανταμαδιώτου Μαρία-Μαρίνα 

9. Σαράκη Ελένη-Καλιόπη 

10. Σπέρκου Μαρία-Ελένη 

11.Τοπούζη Ραφαηλία 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. Μούδρου Λήμνου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Πορφύρης Χαράλαμπος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Μπούκαρη Θεοδώρα ΠΕ83 Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Κουτρούλης Βασίλειος 

2. Λάμπρου Κωνσταντίνος 

3. Λιανός Γεώργιος 

4. Χρυσάφης Κωνσταντίνος 

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. Μούδρου Λήμνου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρονικών και Υπολογιστικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων, Δικτύων και Επικοινωνιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Πορφύρης Χαράλαμπος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Ζώη Αναστασία ΠΕ84  Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Παπαμανώλη Ελένη 

2. Σαρρής Αλέξανδρος 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11. 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. Μούδρου Λήμνου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Πορφύρης Χαράλαμπος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Γρηγορίου Δημήτριος ΠΕ82 Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Βλώταρος Χρήστος 

2. Καραχάλιας Σταύρος 

3. Μπίκος Βασίλειος 

4. Παλατιανός Ευστράτιος 

5. Σούσα Αρντίτ 

6.  

7.  

8.  

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. Μύρινας 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Υπαλλήλων Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννοπούλου Ευσταθία ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Εκπ/κος 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Σουλιώτη Ειρήνη ΠΕ80  Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Βουρνόβαλη Αλεξάνδρα 

2. Ζαχάρωφ Ελένη 

3. Κασσαβέτη Χρυσούλα 

4. Σπανός Γεώργιος 

5. Στρογγυλού Θεοδώρα 

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11. 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΕ Ώρες:  

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Σάμου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Υπαλλήλων Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Χατζής Δημήτριος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 1: Κόττορας Απόστολος ΠΕ80  Ώρες: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 2: Χαρηλάου Ειρήνη ΠΕ80 Ώρες: 15 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Ζαφείρη Ευαγγελία 

2. Κρητικός Ιωάννης 

3. Κρητικού Μαρία 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11. 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Σάμου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Χατζής Δημήτριος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 1: Σπανίνας Ασλάνης ΠΕ82 Ώρες: 29 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 2:Μόσχου Ειρήνη ΠΕ82 Ώρες: 6 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Ζαφείρης Σταμάτιος 

2. Κόττορας Σταύρος 

3. Πατσομύτης Μιχαήλ  

4. Πλάκου Φάτμπαρδ 

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Σάμου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Χατζής Δημήτριος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Αγγελής Νικόλαος ΠΕ83  Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Γιαννιός Χρήστος 

2. Χατζηκυριάκος-Κυριακίδης Γεώργιος 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11. 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Σάμου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Χατζής Δημήτριος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 1: Νικολάκης Γεώργιος ΠΕ86 Ώρες: 15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 2: Φραντζέσκου Γεωργία ΠΕ86 Ώρες: 10 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 3: Χουλιάρα Χριστίνα ΠΕ86 Ώρες: 10 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Δάνου Ευαγγελία 

2. Κυπραίου Θεοδώρα 

3. Μανωλίτσα Νικολέτα 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. Ευδήλου Ικαρίας 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Μπουλούμπαση Ελισάβετ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθύντρια 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Καλαμπόγιας Νικόλαος ΠΕ82  Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Καρίμαλη Αργυρώ 

2. Παπανικολάου Αλέξανδρος-Ξενοφών 

3. Τσιώλης Ιωάννης 

4. Τσιώλης Νικόλαος 

5. Χονδρουδάκης Αντώνιος 

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11. 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ 1:    

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1.  

2.  

3. 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΧΙΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ Χίου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Βούκουνας Κωνσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Βασιλάκης Βασίλειος ΠΕ86  Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Μπακούλη Ελένη 

2. Μπαξεβάνης Δημήτριος 

3. Παναγιωτάκης Ελευθέριος 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11. 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ Χίου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: : Βούκουνας Κωνσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Βογιατζής Θωμάς ΠΕ86 Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Γανιάρης Χαράλαμπος 

2. Ντάμος Βασίλειος-Ζωγράφος 

3. 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7



 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΧΙΟΥ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ Χίου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Υπαλλήλων Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Βούκουνας Κωνσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Κισσάνης Ιωάννης ΠΕ80  Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Ζαπάλτα Ευθυμία 

2. Πουλάκη Κωνσταντίνα 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11. 

12. 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ Χίου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρονικών και Υπολογιστικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων, Δικτύων και Επικοινωνιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: : Βούκουνας Κωνσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Θεοδωράκης Βασίλειος ΠΕ84 Ώρες: 35 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Ζενελαϊ Σαϊμίρ 

2. Καρσαμπάς Ιωάννης 

3.Τζούμας Λουκάς-Μαρκέλλος 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 

10. 

11. 

12. 

 

ΑΔΑ: ΩΠΙ94653ΠΣ-4Η7


		2019-01-21T14:11:58+0200
	Athens




